বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

রবিবার, অক্টোবর ১৮, ২০১৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
জনস্বাস্থ্য-২ অধিশাখা
প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ২৩ আশ্বিন ১৪২২ বাংলা/০৮ অক্টোবর ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ

নং ৪৫.১৬১.০৫৩.০০.০০.০০২.২০১৩-৪৪০—গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের মন্ত্রিসভা কমিটির সুপারিশের ভিত্তিতে এবং মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের অনুমোদনক্রমে স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয় নিম্ন বর্ণিত “বাংলাদেশ জাতীয় পুষ্টিনীতি ২০১৫” প্রণয়ন করিলেন :

জাতীয় পুষ্টিনীতি ২০১৫